

Barwice, 2019-09-03

Znak sprawy: IOŚ. 271.3.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dnia 03.09.2019r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie nr 1: Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (fransyzy udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakres ochrony w ramach poszczególnych ryzyk (w tym fransyzy, udziały własne, limity odpowiedzialności, przedmiot i zakres ubezpieczenia) był zbliżony do określonego w SIWZ.

Pytanie nr 2: Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiający dokonał ostatniego przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych i tym podobnych budowli użytku publicznego, oraz w jak często dokonuje tych przeglądów. Czy jest sporządzany protokół oględzin?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na podstawie art. 62 ust. 2 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2019r., poz. 1186 ze zm.) wiaty przystankowe nie podlegają okresowej kontroli stanu technicznego. Jednocześnie zamawiający informuje, że przeglądy stanu technicznego są wykonywane na bieżąco w miarę potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 3: Wnioskujemy o wykaz inwestycji jakie będą przeprowadzane w Gminie przez najbliższe 3 lata.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wnioskowane informacje zawierają się w Zarządzeniu Nr 303/2018 Burmistrza Barwic z dnia 15.11.2018r. w sprawie przyjęcia projektu Budżetu gminy na 2019 rok oraz projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2019-2029, które dostępne jest pod adresem: <http://bip.barwice.pl/index.php?id=223553>

Pytanie nr 4: Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 7: Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 8: Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada i nie zarządza wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie nr 10: Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Pytanie nr 11: Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podana szkodowość obejmuje okres od 01.01.2016 r. do dn. 29.08.2019 r.

Pytanie nr 12: Prosimy o określenie PML, czy jest on do 25.000.000 zł biorąc pod również klauzulę automatycznego pokrycia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż PML wynosi ok. 8.700.000,00 zł i łącznie z klauzulą automatycznego pokrycia nie powinien przekroczyć 25.000.000,00 zł.

Pytanie nr 13: Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących materiałów budowlanych z jakich wykonano budynki oraz opis stanu technicznego budynków wymienionych w załączniku nr 6 – wykaz budynków i budowli, przy których taka informacja nie została umieszczona (jeżeli budynki zostały wykonane z płyt warstwowych prosimy o podanie ich wypełnienia).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie dane którymi dysponuje w chwili obecnej znajdują się w Załączniku nr 6.

Pytanie nr 14: Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 15: Prosimy o potwierdzenie, iż wśród przedmiotów ubezpieczenia nie znajdują się napowietrzne linie przesyłowe energii elektrycznej, zlokalizowane w odległości większej niż 500 metrów od miejsca objętego ochroną ubezpieczeniową, w którym Ubezpieczający prowadzi działalność, przy czym odległość tę liczy się od ścian obiektów będących przedmiotem ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 16: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.09.2019r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 12.09.2019 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2019 r. o godzinie 11:10.

Pytanie nr 17. Czy Gmina posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe? Jeśli tak, w jakim są stanie technicznym, czy posiadają aktualne przeglądy? Czy są pustostany - ile?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - patrz Załącznik nr 6 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 18. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytułu organizacji/współorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportów/imprez motorowodnych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytułu organizacji/współorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportów ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem/składowiskiem odpadów a także w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 21. Czy w ciągu 36-miesięcznego okresu ubezpieczenia zamawiający planuje przejąć w zarząd wysypisko, składowisko odpadów, spalarnię lub sortownię odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma takich planów.

Pytanie nr 22. Prosimy o podanie wysokości budżetu przeznaczonego na remonty dróg, chodników.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 23. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje szkód polegających na przeniesieniu choroby Creutzfeldta- Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 24. Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 25. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje OC za szkody powstałe w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, z działalnością szpitali i pozostałych jednostek służby zdrowia oraz w związku z zarządzaniem szpitalami i pozostałymi jednostkami służby zdrowia (powyższe nie dotyczy drobnych usług świadczonych przez personel domów opieki społecznej, domów seniora na rzecz podopiecznych).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 26. Prosimy o akceptację udziału własnego w OC dróg w wysokości 300 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27. Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 28. Prosimy o wykreślenie w poniższym zapisie ostatniego zdania tj. zmianę zapisu na: „odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez podwykonawców, oraz osoby, którym Ubezpieczający/Ubezpieczony powierzył wykonanie określonych czynności. Kwestia regresu jest uregulowana w obligatoryjnej Klauzuli odstąpienia od prawa do regresu (zapisy w opisie przedmiotu ubezpieczenia i tej Klauzuli nie są tożsame i mogą rodzić wątpliwości interpretacyjne). Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, to prosimy o potwierdzenie, że w pierwszej kolejności będzie mieć zastosowanie obligatoryjna Klauzula odstąpienia od prawa do regresu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że w pierwszej kolejności będzie mieć zastosowanie obligatoryjna klauzula odstąpienia od prawa do regresu.

Pytanie nr 29. Prosimy o informację czy podana szkodowość obejmuje również rezerwy szkodowe, jakiego rodzaju szkód dotyczą rezerwy szkodowe (rzeczowe, osobowe, czyste straty finansowe),

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podana szkodowość obejmuje również rezerwy szkodowe – patrz Załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 30. Prosimy o wprowadzenie dla „odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Ubezpieczonego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom oraz ich pracownikom, który będą traktowani jako osoby trzecie” limitu na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe: **100 000 zł.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku szkód z tytułu czystych strat finansowych, Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:

- 1) spowodowane przez produkt wprowadzony do obrotu przez Ubezpieczonego;
- 2) spowodowane przez prace lub usługi niewykonane w całości lub części, albo wykonane wadliwie przez Ubezpieczonego,
- 3) związane z działalnością: polegającą na wszelkiego rodzaju doradztwie,
- 4) wynikające z wszelkiego rodzaju opóźnień lub zwłoki;
- 5) powstałe w wyniku utraty dokumentów,
- 6) związane ze stosunkiem pracy;
- 7) polegające na zapłacie lub wynikające z zapłaty kar pieniężnych, grzywien sądowych lub administracyjnych, odszkodowań o charakterze karnym (punitive & exemplary damages), nawiązek lub innych kar o charakterze pieniężnym, albo należności publicznoprawnych lub opłat manipulacyjnych oraz odsetek od tych kwot.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż katalog wyłączeń dot. czystych strat finansowych znajduje się w SIWZ.

Pytanie nr 32. Odnośnie odpowiedzialność za szkody powstałe w środowisku naturalnym, prosimy o potwierdzenie że ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność w przypadku gdy:

- 1) zdarzenie powstało w ramach ubezpieczonej działalności gospodarczej i zostało potwierdzone protokołem służby ochrony środowiska lub straży pożarnej lub policji;
- 2) przyczyną wyładowania, wydzielenia, wypuszczenia, rozproszenia, zalania lub zanieczyszczenia jest zdarzenie nagłe, niezamierzone ani nieprzewidziane przez Ubezpieczonego przy zachowaniu należytej staranności wymaganej w prowadzeniu przedsiębiorstwa;
- 3) początek zdarzenia wyrządzającego szkodę miał miejsce w okresie ochrony ubezpieczeniowej, a pierwsza szkoda powstała i ujawniła się w ciągu 72 godzin licząc od początku zdarzenia wskazanego w protokole opisanym w pkt 1).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza pkt. nr 1 oraz pkt. nr 2.

Pytanie nr 33. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialność za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji przez jednostkę samorządu terytorialnego (odpowiedzialność JST na podstawie art. 417¹ kc). Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje również szkód:

a) związanych z zarządzaniem drogami.

Jeżeli Zamawiający nie potwierdza, to prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego limitu.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Jednocześnie w przypadku odpowiedzialności za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji przez jednostkę samorządu terytorialnego (odpowiedzialność JST na podstawie art. 417¹ kc) w kwestiach związanych z zarządzaniem drogami Zamawiający wprowadza podlimit odpowiedzialności w kwocie 100 000,00 zł.

Pytanie nr 34. Prosimy o wyjaśnienie dot. intencji wprowadzenia do zakresu ochrony zapisu „odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez prąd elektryczny”. Czy zamawiający jest wytwórcą, dostawcą lub dystrybutorem energii elektrycznej i/lub ciepłej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przez energię rozumie np. szkody związane z porażeniem prądem, w przypadku gdy drzewo przewróci się na linie energetyczne.

Pytanie nr 35. Prosimy o bliższe informacje dotyczące rozszerzenia z pkt 4.39. Jakiej jednostki dotyczy to rozszerzenie, czy zamawiający posiada wypożyczalnię takiego sprzętu, czy użytkowanie tego sprzętu jest odpłatne, czy obowiązuje jakiś regulamin użytkowania takiego sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej nie posiada takiego mienia. Ponadto na chwilę obecną nie ma planów zakupu takiego sprzętu.

Pytanie nr 36. Prosimy o wykreślenie z SIWZ punktu 4.37. oraz 4.38.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37. Odnośnie pkt. 4.25. Prosimy o wykreślenie zapisu: „w dziełach sztuki i eksponatach muzealnych”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38. Czy zamawiający posiada, zarządza, administruje budynkami nieużytkowanymi (iloma, prosimy o ich wskazanie), jeśli tak to prosimy o ich wyłączenie budynków nieużytkowanych z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych?

Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA?

Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej nie posiada, nie zarządza i nie administruje budynkami nieużytkowanymi. Brak zgody na powyższe ograniczenia.

Pytanie nr 39. Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 41. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) mienie wyłączone z eksploatacji
- b) pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia. Niezależnie od powyższego prosimy o wyłączenie tych obiektów z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA?

Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej nie posiada tego typu mienia. Brak zgody na powyższe ograniczenia.

Pytanie nr 42. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) obiekty budowlane w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- b) obiekty budowlane przeznaczone do rozbiórki

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia. Niezależnie od powyższego prosimy o wyłączenie tych obiektów z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA?

Odpowiedź: Patrz Załącznik nr 6 do SIWZ. Brak zgody na powyższe ograniczenia. Jednocześnie patrz treść klauzuli ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji.

Pytanie nr 43. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie budynków nieużytkowanych, przeznaczonych do rozbiórki, w złym lub awaryjnym stanie technicznym z klauzuli dewastacji i wandalizmu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie patrz treść klauzuli ochrony mienia wyłączzonego z eksploatacji.

Pytanie nr 44. Z uwagi na zapisy OWU Ubezpieczyciela, które nie określają limitów dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku, ryzyk szyb od stłuczenia i wandalizmu, a także – powodzi. prosimy o potwierdzenie, że do Umowy będą miały zastosowanie limity odpowiedzialności określone w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 45. Prosimy o zmianę treści klauzuli wypowiedzenia umowy na następującą:

„Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że:

Ubezpieczający i Ubezpieczyciel mają prawo do wypowiedzenia umowy na kolejny roczny okres ubezpieczenia z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec 12-miesięcznego okresu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może wypowiedzieć umowę w przypadku, gdy

1) szkodowość rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone do składki należnej za okres ubezpieczenia przekroczy w danym ryzyku 60%

2) lub nastąpi uzasadniony pisemnie przez Ubezpieczyciela brak możliwości zachowania ustalonych w Umowie ubezpieczenia warunków ubezpieczenia na kolejny okres odpowiedzialności, ze względu na znaczące zmiany w ryzyku i/lub na rynku ubezpieczeniowym i/lub reasekuracyjnym, powodujące brak możliwości uzyskania przez Ubezpieczyciela reasekuracji na tych warunkach ubezpieczenia.

Oświadczenie należy złożyć w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Niezależnie od faktu wypowiedzenia umowy ubezpieczenia strony mogą podjąć negocjacje w celu zmiany warunków ubezpieczenia na kolejny okres rozliczeniowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46. Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie ostatnich 25 lat wystąpiła powódź.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie ostatnich 25 lat nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 47. Prosimy o potwierdzenie iż zakresem ubezpieczenia nie będą objęte szkody wyłączone w OWU wybranego Wykonawcy, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 48. Prosimy o przeniesienie klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie z klauzul obligatoryjnych do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49. Prosimy o potwierdzenie, że zgłoszone do ubezpieczenia napowietrzne sieci (urządzenia, instalacje i sieci elektryczne, elektroenergetyczne) znajdują się w odległości nie większej niż 1 000 m od miejsca ubezpieczenia określonego w umowie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 50. Dla klauzuli ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 51. Prosimy o przeniesienie klauzuli ubezpieczenia nasadzeń drzew i krzewów do klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 52. Prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone dzieła sztuki, eksponaty muzealne, jeżeli tak prosimy o podanie ich łącznej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej nie posiada tego typu mienia.

Pytanie nr 53. Dla wszystkich części zamówienia: prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.09.2019 r.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążące przy składaniu i rozpatrywaniu ofert.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 12.09.2019r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2019 r. o godzinie 11:10.

BURMISTRZ
mgr Mariusz Kieling

.....
Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Strona internetowa Zamawiającego, adres:
<http://bip.barwice.pl/index.php?id=241548>

